
2024 年7 月6日 

日本防災士会京都府支部 会員各位 

日本防災士会 京都府支部 

支部長 田中 英樹 

2024 年度 京都府支部会費納入について（お願い） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当支部の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、2024 年度の京都府支部会費納入について下記の通りご案内申し上げますので、 

ご協力のほどお願い申し上げます。 

記 

1.年会費  正会員 賛助会員 とも  2,000 円（2024 年度分） 

2.振込先 ★ゆうちょ銀行以外の金融機関からのお振込みの場合

店名   四四八（ヨンヨンハチ） 

店番   448 

預金種目 普通預金 

口座番号 0699326 

口座名義 日本防災士会京都府支部 

★ゆうちょ銀行口座からのお振込みの場合

記号 14460

番号 6993261 

  口座名義 日本防災士会京都府支部 

※恐縮ですが振込手数料はご負担ください。

3.振込期限 2024 年 12 月 30 日（月）

4.その他、 ご不明な点があれば 会計 植田 090-3844-2694 までご連絡ください。

以上 

※8月 31日（土）付けまでに支部口座に入金記録がある方に、活動に使えるベストを進呈します。

振込納入の方は希望サイズ（S・M・L・XL・2XL）を SMS,または LINE にて植田までお知らせください。 


